
2022年 4月 12日（火） 

お取引先各位 

 

株式会社 HBC ビジョン 

TEL 011-242-3366 

   FAX 011-222-3899 

 

【重要】営業時間変更のお知らせ 
 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では下記のとおり営業時間を変更させて頂くこととなりましたのでご案内申し上げます。 

 

ご理解を賜り、何卒ご了承いただきますよう宜しくお願い申し上げます。                          

 

【実施期間】  2022 年 4 月 13 日（水）～ 当面の間 

【営業時間】  平日 9：45～17：00  

※土・日・祝日は従来通り定休日とさせていただきます。 

 

 

 

 

以上 

 


